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Ckanpua, Ckanpua

79942577142

TiomeHcKaa obnactb, TIOMeHb, yauua

Cepres KopenaHosa, 34

8 650 000 #

TiomeHckas obnacTb, TioMeHb, ynuua Cepres KopenaHosa, 34

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

9Tax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

[oO coayun

nMeT

2.74 ™

23.2 ™

21.8 M°

62.2 M°

13/17

M pOJJ,a M @ Angerc SiHAexc KapTel

KBapTupsbl

na

4 kBapTan 2027 r.


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpoLaéTca 2-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposwemcsa gome (' 2 (Cepres KopenaHosa,
34)), cpok caaym: IV-kB. 2027, obwen
nnowanbto 62.2 KB.M., Ha 13 3Taxxe. HoBbIN
Xunon komnnekc «CkaHgua. Ksaptany Jleca»
oT CneunannsnpoBaHHOro 3acTpomnLLMKa
«CKAHOWA'Y JIECA» pacnosioxeH B r. TiOMeHb
Ha yn. bopuca lNMpynaesa.
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